PAGE
3

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2017

             № 711
Об изменении схемы организации дорожного

движения участка автомобильной дороги по улице

К.Маркса от пересечения с улицей Ленина до
пересечения с улицей Советская площадь

в городе Ржеве Тверской области

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Ржеве Тверской области, в соответствии с постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 21.07.2017 № 686 «Об изменении схемы организации дорожного движения участка автомобильной дороги по улице Ленина от пересечения с улицей Бехтерева до улицы К.Маркса в городе Ржеве Тверской области», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава  города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в схему организации дорожного движения участка автомобильной дороги по улице К.Маркса от пересечения с улицей Ленина до пересечения с улицей Советская площадь в городе Ржеве Тверской области следующие изменения:

· перед перекрестком улиц Советская площадь и К.Маркса со стороны территории дома № 55/15 по улице К.Маркса демонтировать дорожные знаки 4.1.5 «Движение прямо и налево», 5.7.2 «Выезд на дорогу с односторонним движением»;

· перед перекрестком улиц Советская площадь и К.Маркса со стороны территории дома № 14 улицы Советская площадь демонтировать дорожный знак 5.7.1 «Выезд на дорогу с односторонним движением»;

· на участке автомобильной дороги по улице К.Маркса со стороны дома № 55/15 перед съездом во двор дома № 55/15 по улице К.Маркса установить дорожный знак 4.1.2 «Движение направо»;

· при выезде со двора дома № 55/15 по улице К.Маркса установить дорожные знаки: 5.7.1 «Выезд на дорогу с односторонним движением», 2.4 «Уступите дорогу», 4.1.3 «Движение налево»;

· на участке автомобильной дороги по улице К.Маркса напротив съезда во двор дома № 55/15 по улице К.Маркса со стороны дома № 2 по улице Ленина (Гостиница «Ржев») установить дорожный знак 5.6 «Конец дороги с односторонним движением»;

· на участке автомобильной дороги по улице К.Маркса со стороны территории дома № 53А по ул. К.Маркса установить дорожный знак 3.1 «Въезд запрещен». (Приложение).

2. МКП г. Ржева «Благоустройство и Ландшафтный Дизайн» (Селезнев С.А.) произвести установку и демонтаж дорожных знаков в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления в течение 10 дней с момента вступления в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Козлова А.В.
Глава города Ржева

                                                         В.В. Родивилов
Приложение к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от 03.08.2017 № 711

[image: image2.jpg]Cxema uzmeHeHuss 00POHCHO20 OBUNCEHUS HA YYaACmKe asmomMobuvrot oopoau no ynuye K. Mapkca
Teepckoii obnacmu

om nepeceuenus ¢ ynuyei Jlenuna 0o nepeceuenus c ynuyeu Cogemckas niowaos 6 2opooe Porcese

Cosemckas
naowaos

1

[——

D922on1 e

]

—1

- Hanpaenenue 08udiceHuss mpancnopmHuix cpeocme

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHA:

- Hopoorcnviii 3nak 2.4 "Yemynume dopozy

24

>OC

- Hopoorcnwiii 3nak 5.7.1(2) "Beie3o na dopoey ¢ 00HocmoponHum osusiceHuem”

- [lopoxcrutil 3Hak 5.6 "Kowney dopocu ¢ 00HoCmoponHum dgudiceruem”

- Hopoorchviii 3nak 4.1.2 "IJeuscenue nanpago"
- [lopoxcrurii 3nak 4.1.3 "/leusxcenue Hanego"
- Hopooicruiti 3uak 4.1.5 "/leuscerue npsamo u Hanego"

- Jlopoxcrurii 3nax 3.1 "Bve3o sanpeujen”

412
7.1(2)

3.

J
OcmanvHovle cpeOcmea opeanuzayuu OOPODICHOZO 0BUIICEHUSL He 3ampoHynivle 6 HCZCWIO}lu{e[{ cxeme ocmaromes 6e3 usmMeHeHUl.

o Lal
o = ©
~ ~ "

_974528414.doc
[image: image1.png]